X
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 44 DE 05 DE JULHO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'’. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 05 de julho

de 2023

Art. 2'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 05 dias de julho de 2023.

LEANDRO FERREIRA :gRE7d;OD9T;813iH pOrLmNDRO FERREIRA LUIZ

, , , , _ DN: c=BR, o=lCP-Brasil, ou=presencial,
LUIZ ou=34028316000103, ou=Secretaria da ReceIta Federal

do BrasII . RFB, ou=ARCORREIOS, ou=RFB eCPF A3,

FEDOSSI:/520921 /949 8=;ls;a2i.;.ojIE:XlbHlh'oJ 1:75 179+

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO
9 M@%& UI/

1a

Data: P &J '-o Je 3

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

«Antônio Francisco ORega Ba feI”
Estado de Mato Grosso do Sul

Aflxado no Muralt conforme Ad. 103 da LOM,

5 /01 à

(67) 34411>7(X) Fax (67) 34414)742
Email: leHislsite:

CEP: 797SC}{XX) - Nova Andradina - MS
ltivr)a>navaandradi na _mq_jpe_t

Ano: VIII - N'’1614

â
05 de Julho 2023.Quana-Feira

OFICIAL
NOVA ANDRADINA-.MS

Criado Lei V 1 .336 de 09 de setembro de 2016

X CÂMARA MUNICIPAI_ DE NOVA ANDRADINA
-Prédio Antonio Ftmdsw t>rtega Batejn

ESTADO IX) MATO GROSSO DO SUI.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
-Prédio Antonb Frandsm C>rtega Batef
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

KnCBda àl,dOrBi©iH W2023 Pt. 8282 nRiARiA p.4+O€O$DEJtLHOD€aüB

$ F, Cattsklnnsc f,qaiuüva a çrwução das pr>gnlrnçõçs tb çuúta ?REsnmrE aA cÃHARA r%wrcrPAL DC WVA ÂBORAr>WA, ErrÂoo o€
nATO GftOSSO DO SUI, no uso das nwwüu QM h@$qw ans&cuúuidaspmLzi,

otxigarÍHia CIac observe cdi&hs et$etiwn c inqwçiais e {FW atala ck forma

igrraIiúH8 e impessoal às anaxlas 8ptw«rtatin, dqendetu lte da RESOLVE:

autoria.

Art 2\ lau himnçta À Lei Orgânica arüz un vigor na data de sua pobii%ção, oomplemcntar 042/20Q& ao uni&x JC>SEN&CX> DO NASCH4mTO , nf€nne ao dia 05 de julho

AR I'. eonç«let licença para exercicio de ativid«le p]itir& nos &ntn5 do Art ]2(bA ch !xi

Nova Andrulina, OS ck Ju»x) de 2023.
de 2023.

colt&&io

Aa a FAa Putaria ultra em vigor in &a dc sua lxiblicnção, rwogadm as dis#xHiÇÓe$ un

i#BARBRa FERREiRA l4titZ BTI:XJSSI n PSDB
-1)r, IJHtKbo-

Pn3+daRe «b('àm#t»Muaiçiwl

RE«HSTRE8E, PUBLHW6SE e CUHPRAS€.

G+true da Prnidêtx;i& ao$ 05 din ch juIIo ck 2823.

FÁBIO KAN ATA -MDB
Vcwwi(Irc lo Sxxetário

PEDRO GOMES SOAR}:S # PSD

Vctç«Itx c 2' Sccrr:tári

LEANDRO FERREIRA LUI Z FEDOSSI. PSDB
'Dr. l,e©tdro-

PrwiderRÇ da C&ram Muniçipl

+ w

&BgBbAdl etU Ane&»86üh«BP611üPIB#8614nlüEPTyPSBooO HBBBAn+adFB-HS

\! >\'.“, .-\\ l >R \i N\.\ - \i>; \\ u n i1 1111i.1 in,.=,i\ br
Pág 14/ 15